
 
Гледајте го видеото на https://www.youtube.com/watch?v=_Rz-WVQkobg (почнете од 0:07) и 

пополнете ги информациите кои недостасуваат во табелата подолу. 

 

 

Име Родно место Години  Професија 

 Охрид  Поштар 

 Битола  Што сакам 

Давид Пробиштип, 
Штип 
 

  

Евдокија   Визуелни уметности 

Лео/Долорес   Музичар и актер 

Деа   Дипломиран технолог инженер (прехрамбен) 

 Аеродром, 
Скопје 

 Советник во општина, студирам историја 

Мартин   Студент на правен факултет, келнер 

Валерија Радовиш 
 

  

Златко   Моден дизајнер 

 Елшани 
 

 Келнер 

 Кочани  Програмер 

Јелена Врање/ 
Куманово 

  

 Скопје  Идиот 

Теодора 
 

Пробиштип   

Давид 
 

Јурумлери, 
Скопје 

  

Миле   Програмер 

 Охрид  Наставник по историја 

 Прилеп  Студент на технолошко металуршки факултет 

 Гостивар  архитект 

 Скопје (Чаир)  Измеѓу струка 

Тео   Девелопер 

Љупчо   Инспектор во полиција  

 Скопје (Илинден)  Студира на ФИНКИ 

 Охрид  Електроинженер 

Дарко   Студент на технолошко металуршки факултет 

Круме   Член на совет, апсолвент на фармација, бекенд 
тек супорт  

https://www.youtube.com/watch?v=_Rz-WVQkobg

